

RBM Holding 1 Odense ApS

Vibekevej 28, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 30 67 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | RBM Holding 1 Odense ApS Vibekevej 28 5250 Odense SV |
| | CVR-nr.: 39 30 67 94 |
| | Stiftet: 27. december 2017 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår |
| Direktion | Ronni Oppenheim Mørk |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Kapitalinteresse | Mørk & Skov ApS, Odense |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.747 kr. mod -9.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.608 kr. mod 374.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -12.747 | -9.498 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 701.454 | 343.543 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 45.274 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -153.099 | -4.542 |
| Resultat før skat | 535.608 | 374.777 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 535.608 | 374.777 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 701.454 | -590.770 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 851.147 |
| Disponeret fra overført resultat | -283.646 | 0 |
| Disponeret i alt | 535.608 | 374.777 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalinteresser | 3.271.930 | 2.570.476 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.271.930 | 2.570.476 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.271.930 | 2.570.476 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 934.313 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 934.313 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 876.999 | 1.039.667 |
| Værdipapirer i alt | 876.999 | 1.039.667 |
| Likvide beholdninger | 989.369 | 88.123 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.866.368 | 2.062.103 |
| Aktiver i alt | 5.138.298 | 4.632.579 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.380.430 | 1.678.976 |
| Overført resultat | 2.169.112 | 2.452.758 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 4.717.342 | 4.296.134 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 413.457 | 329.945 |
| Anden gæld | 7.499 | 6.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 420.956 | 336.445 |
| Gældsforpligtelser i alt | 420.956 | 336.445 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.138.298 | 4.632.579 |

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2022 | 50.000 | 1.678.976 | 2.452.758 | 114.400 | 4.296.134 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 701.454 | -283.646 | 117.800 | 535.608 |
| | <u>50.000</u> | <u>2.380.430</u> | <u>2.169.112</u> | <u>117.800</u> | <u>4.717.342</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> | |
|---|------------------|----------------------------|----------------------------------|
| 1. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 891.500 | 891.500 | |
| Kostpris 31. december 2022 | 891.500 | 891.500 | |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 1.678.976 | 2.269.746 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 701.454 | 406.994 | |
| Udbytte | 0 | -934.313 | |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 2.380.430 | 1.742.427 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | 0 | -63.451 | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2022 | 0 | -63.451 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 3.271.930 | 2.570.476 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Mørk & Skov ApS, Odense | 45 % | 7.270.956 | 1.558.787 |
| | | 7.270.956 | 1.558.787 |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | | |
| | | Børsnoterede aktier | Børsnoterede obligationer |
| Dagsværdi 31. december 2022 | | 495.924 | 381.075 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -94.239 | -58.332 |